
UCHWAŁA NR LXXXIX/560/22 
RADY MIEJSKIEJ W BOGATYNI 

z dnia 10 sierpnia 2022 r. 
 
 

w sprawie rozpatrzenia skargi  
na opieszałość, brak decyzji, brak odpowiedzi  

Burmistrza Miasta i Gminy Bogatynia 
 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z  2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz 
art. 229 pkt 3, art. 237 § 1 i 3 oraz art. 238 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. 
– Kodeks Postępowania Administracyjnego (tekst jedn.: Dz. U. z 2021 r. poz. 735 
z późn. zm.), § 72 b ust. 8 Uchwały Nr XXIV/206/05 Rady Gminy i Miasta  
w Bogatyni z dnia 28 lutego 2005 r. w sprawie Statutu Gminy i Miasta Bogatynia 
(Dz. U. Woj. Doln. z 2005 r., Nr 58, poz. 1259 z późn. zm.) Rada Miejska  
w Bogatyni uchwala, co następuje:  

 
§ 1 

 
1. Rada Miejska w Bogatyni uznaje za bezzasadną skargę z dnia 26 czerwca  
2022 roku, przekazaną przez Dolnośląski Urząd Wojewódzki we Wrocławiu  
w dniu 29 czerwca 2022 r. Pani A.C. na opieszałość, brak decyzji, brak 
odpowiedzi Burmistrza Miasta i Gminy Bogatynia. 
2. Skarga jest bezzasadna z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu do uchwały, 
które stanowi jej integralną część. 

 
§ 2 

 
Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Bogatyni do przekazania 
stronie Skarżącej niniejszej uchwały wraz z uzasadnieniem. 

 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr  LXXXIX/560/22 Rady Miejskiej w Bogatyni 
z dnia 10 sierpnia 2022 r. 

 
w sprawie rozpatrzenia skargi  

na opieszałość, brak decyzji, brak odpowiedzi  
Burmistrza Miasta i Gminy Bogatynia 

 

W dniu 29 czerwca 2022 roku do Kancelarii Urzędu Miasta i Gminy w Bogatyni 
wpłynęła skarga Pani A.C. na opieszałość, brak decyzji, brak odpowiedzi  
Burmistrza Miasta i Gminy Bogatynia. Skarga została przekazana przez 
Dolnośląski Urząd Wojewódzki we Wrocławiu, gdzie została skierowana. 
Skarga rozpatrywana była przez Komisję ds. Skarg, Wniosków i Petycji na 
posiedzeniu komisji w dniu 7 lipca 2022 r.  
Na podstawie zgromadzonej dokumentacji komisja uznała skargę za bezzasadną.  
Pomimo braku odpowiedzi na pismo wskazane w skardze, podejmowane były 
czynności mające na celu dokonanie analizy i określenie najlepszej metody  
rozwiązania problemu. Pracownicy Wydziału Inwestycji przeprowadzili wizje  
lokalne w terenie w wyniku których wniosek Skarżącej został uznany za zasadny. 
Podjęta została decyzja o konieczności zlecenia prac polegających na montażu 
dwóch progów zwalniających oraz oznakowania pionowego ograniczającego  
dopuszczalną prędkość poruszania się pojazdów na ul. Lipowej w Bogatyni do  
30 km/h. Takie rozwiązanie w pełni wyczerpuje wnioski skarżącej i pozwoli na 
ostateczne rozwiązanie kwestii bezpieczeństwa na powyższej ulicy. Zakończenie 
zadania planowane jest za około 2 miesiące. 

 Na tej podstawie Rada Miejska w Bogatyni uznała skargę Pani A.C.  za 
bezzasadną. 
 


